

coop

DISKONT

Platnost 7. 6. - 20. 6. 2023 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 7. 6. - 13. 6. 2023

coop DISKONT

Jihlavanka
Standard
Original
mletá káva
250 g



4 x 49,90

100 g = 19,96 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 7. 6. - 13. 6. 2023

coop DISKONT

Excelent 11
pivo světlý ležák
0,5 l

+ 3 Kč záloha
na lahev



20 x 11,90

1 l = 23,80 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 14. 6. - 20. 6. 2023

coop DISKONT

Persil
prací prostředek
Power Caps Color
36 ks,
Gel Lavender Color
54 praní,
Expert Box
50 praní



1 x 269,90

1 praní = 7,50/5,-/15,40 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 14. 6. - 20. 6. 2023

coop DISKONT

Hamé
Májka, Svačinka,
Matěj, Bůčková
pomazánka
120 g



10 x 19,90

100 g = 16,58 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

Americké
brambory
750 g



49,90

1 kg = 66,53 Kč

Kuřecí hamburger
předsmažený
280 g



35,90

100 g = 12,82 Kč

Aljašská treska
hluboce
zmrazené
porce
300 g



69,90

100 g = 23,30 Kč

Bramborové
knedlíky
s uzeným masem
320 g



38,90

100 g = 12,16 Kč

Mrož jahodový
V tmavé/bílé polevě
45 ml



13,90

100 ml = 30,89 Kč

Vinohradská
šunka
nejvyšší jakosti
cena za 100 g



21,90

100 g = 21,90 Kč

Sedlčanský
Hermelín
vybrané druhy
100 g



32,90

100 g = 32,90 Kč

Gervais
Original
vybrané druhy
80 g



22,90

100 g = 28,63 Kč

Hellmann's
Tatarská omáčka,
Originál Majonéza
210 ml



29,90

100 ml = 14,24 Kč

Míša
vybrané druhy
55 ml



17,90

100 ml = 32,55 Kč

Raffaello
150 g



99,90

100 g = 66,60 Kč

Nutella B-ready
44 g



19,90

100 g = 45,23 Kč

Opavia Oplatky
vybrané druhy
146 g



21,90

100 g = 15,- Kč

Corny Big
vybrané druhy
40/50 g



15,90

100 g = 39,75/31,80 Kč

Mila
řezy
50 g



16,90

100 g = 33,80 Kč

Mila mini
180 g



89,90

100 g = 49,94 Kč

Amoretta dezert 280 g
Cherrissimo dezert 285 g



109,90

100 g = 39,25/38,56 Kč

TASTE SMOKY

Koření Smoky
vybrané druhy 23 g

17,90

100 g = 77,83 Kč

BBQ Smoky
vybrané druhy 230 ml

41,90

100 ml = 18,22 Kč



Polévka Vitana
vybrané druhy
50/58/75/96 g



24,90

100 g = 49,80/42,93/33,20/25,94 Kč

Pom-Bär
vybrané
druhy
110 g



46,90

100 g = 42,64 Kč

Chio Popcorn
vybrané druhy
75/80 g



17,90

ceny od
100 g = 30,53/22,38 Kč

Nescafé
instantní káva
Classic,
Classic Crema,
Black Roast
200 g



119,-

100 g = 59,50 Kč

Coca Cola,
Fanta,
Sprite

vybrané nápoje
1,5 l

31,90

1 l = 21,27 Kč



Mattoni
s příchutí
vybrané
druhy
1,5 l

vybrané nápoje
1,5 l

15,90

1 l = 10,60 Kč



Red Bull
energy drink
vybrané druhy
250 ml

vybrané nápoje
250 ml

29,90

100 ml = 11,96 Kč



Amundsen, Fernet Stock,
Dynybyl, Božkov

vybrané
nápoje
6 %
250 ml

44,90

100 ml = 17,96 Kč



Relax
vybrané
druhy
0,25 l

vybrané nápoje
0,25 l

16,90

100 ml = 6,76 Kč



Gambrinus
Patron 12
pivo
světlý ležák
0,5 l

vybrané nápoje
0,5 l

13,90

1 l = 27,80 Kč



Radegast
Rázná 10
světlé
výčepní pivo
0,5 l

vybrané nápoje
0,5 l

12,90

1 l = 25,80 Kč



Pilsner
Urquell
pivo
světlý ležák
0,5 l

vybrané nápoje
0,5 l

24,90

1 l = 49,80 Kč



Velkopopovický
Kozel 11
pivo
světlý ležák
0,5 l

vybrané nápoje
0,5 l

17,90

1 l = 35,80 Kč



Budvar
výčepní
pivo
světlé
výčepní
0,5 l

vybrané nápoje
0,5 l

16,90

1 l = 33,80 Kč



Žubrówka
Biała,
Bison Grass
37,5 %
0,5 l

vybrané nápoje
0,5 l

179,90

1 l = 359,80/379,80 Kč



Vino
Cellarium
Bisencii
vybrané
druhy
0,75 l

vybrané nápoje
0,75 l

79,90

1 l = 106,53 Kč



Jubilejní
Slivka 35 %, Hruška 35 %, Hruška s medem 30 %
0,5 l

vybrané nápoje
0,5 l

199,90

1 l = 399,80 Kč



Nakupujte levně!

Jupik Pomeranč, Cherry Cola 115 ml 19,90 100 ml = 17,30 Kč	Tradiční česká zmrzlina vybrané druhy 350 ml 29,90 100 ml = 8,54 Kč	Rybí prsty nemleté 250 g 56,90 100 g = 22,76 Kč	Hellmann's dressing Caesar, Francouzský 250 ml 47,90 100 ml = 19,16 Kč	Sýr eidamský 30 % plátkovaný polotvrdý, přírodní 100 g 18,90 100 g = 18,90 Kč	Sýrové nitě slané pařený sýr 55 g 24,90 100 g = 45,27 Kč	Dobřůtka zakysaná smetana ochucená vybrané druhy 130 g 16,90 100 g = 13,- Kč	Papánek smetanový krém vybrané druhy 130 g 18,90 100 g = 14,54 Kč	Smetana ke šlehání trvanlivá 30 % 200 g 23,90 100 g = 11,95 Kč
--	---	---	--	--	---	---	--	--

7Days Croissant vybrané druhy 55/60 g 14,90 100 g = 27,09/24,83 Kč	Žvýkačky Orbit Spearmint, Peppermint 35 g/25 ks 31,90 100 g = 91,14 Kč	Oreo vybrané druhy 44/110/176 g 13,90 100 g = 31,59/29,-/25,51 Kč	Hašlerky, Slavia, Klokanky vybrané druhy 90 g 22,90 100 g = 25,44 Kč	Nesquik 26 g Delissa vybrané druhy 33 g 8,90 100 g = 34,23/26,97 Kč	Kešu Pražené solené, Natural 150 g + 50 g 47,90 100 g = 31,93 Kč	Mák Mletý, Mletý s cukrem 200 g 21,90 100 g = 10,95/11,95 Kč	Chlebičky Pšeničné lehce solené, Rýžové 100 g 9,90 100 g = 9,90 Kč
--	--	---	--	--	---	--	---

Čaj Jemča Zlaté ráno pravý černý čaj, vybrané druhy 43,75 g 23,90 100 g = 54,63 Kč	Hotová jiška Knorr Světlá, Tmavá 250 g 41,90 100 g = 16,76 Kč	Hořčice Snico francouzská 180 g 23,90 100 g = 13,28 Kč	Čertovská omáčka Otma 300 g 36,90 100 g = 12,30 Kč	Hurvinkův Keču dětský kečup 310 g 29,90 100 g = 9,65 Kč	Kečup Jemný, Ostří 310 g 23,90 100 g = 7,71 Kč	Trenčanský párek s fazolí 415 g 36,90 100 g = 8,89 Kč	Mandarinky kompot 312 g (p. p. 175 g) 28,90 100 g p. p. = 16,51 Kč	Topinka pikantní 120 g 15,90 100 g = 13,25 Kč
--	---	--	--	---	--	--	---	---

Žvýkačky Mentos Pure Fresh vybrané druhy 26/30 g 22,90 100 g = 88,08/76,33 Kč	Želirovací cukr Dr. Oetker, vybrané druhy 250/500 g 37,90 100 g = 15,16 Kč 1 kg = 79,80/99,80 Kč	Gelfix vybrané druhy 20/25 g 19,90 100 g = 99,50/107,60/115,60 Kč	Dr. Oetker pomůcky ke konzervování vybrané druhy 5/20/40/80/100 g 6,90 100 g = 138,-/39,50/ 214,50/49,75/33,63/49,90 Kč	Stolní sladidlo vybrané druhy 10/39/50/250 g 17,90 100 g = 179,-/102,31/139,80/25,96 Kč	Koření vybrané druhy 5/25/30 g 8,90 100 g = 178,-/35,60/33,- Kč	Pekařské droždí sušené 3 x 7 g 14,90 100 g = 70,95 Kč	Rýže Jasminová 500 g 21,90 1 kg = 43,80 Kč
---	---	---	--	---	---	---	--

Kinley Tonic Water, Pink, Ginger Ale 1,5 l 33,90 1 l = 22,60 Kč	Kofola, Vinea vybrané nápoje 0,5 l 21,90 1 l = 43,80 Kč	Jupí sirup vybrané druhy 0,7 l 49,90 1 l = 71,29 Kč	Semtex energy drink vybrané druhy 0,5 l 22,90 1 l = 45,80 Kč	Cool Nealko vybrané druhy 0,5 l 16,90 1 l = 33,80 Kč	Frisco vybrané druhy 0,33 l 18,90 1 l = 57,27 Kč
---	---	---	---	--	--

Kapito vybrané druhy 1 l 24,90 1 l = 24,90/29,90 Kč	Budweiser Budvar, Budvar 33 pivo světlé ležák 6 x 0,5 l 129,90 1 l = 43,30 Kč	Gambrinus Originál 10 světlé výčepní pivo 0,5 l 14,90 1 l = 29,80 Kč	Staropramen Smíchov světlé výčepní pivo 0,5 l 11,90 1 l = 23,80 Kč	Klasik světlé výčepní pivo 0,5 l 7,90 1 l = 15,80 Kč	Zlatopramen 11 1,5 l PET 35,90 1 l = 23,93 Kč	Tuzemák 37,5 % 0,5 l 129,90 1 l = 259,80 Kč
---	---	--	--	--	--	---

Termoizolační taška 1 ks 26,90 1 ks = 26,90 Kč	Jar kapsle na nádobí vybrané druhy 17/20/26 ks 139,90 1 ks = 8,23/7,-/5,38 Kč	Soda Krystalická 1 kg, Tekutá do každého praní 1,5 l 24,90 1 kg/1 l = 24,90/33,27 Kč	Odstraňovač vodního kamene 250 g 49,90 100 g = 19,96 Kč	Savo WC čistič vybrané druhy 700 ml 44,90 1 l = 64,14 Kč	PreVital granule pro kočky vybrané druhy 1,4 kg 109,90 1 kg = 78,50 Kč	PreVital kapsička pro kočky vybrané druhy 85 g 12,90 100 g = 15,18 Kč
---	---	---	--	--	---	--

Astrid opalovací kosmetika vybrané druhy 150/200/270 ml 89,90 100 ml = 113,27/44,95/64,95/89,95/95,93 Kč	Astrid repelent sprej, sprej pro děti 150 ml 89,90 100 ml = 59,93/66,60 Kč	Old Spice Whitewater tuhý deodorant 50 ml, deodorant spray 150 ml, sprchový gel 400 ml 99,90 100 ml = 199,80/66,60/24,98 Kč	Zubní pasta Sensodyne vybrané druhy 75 ml 84,90 100 ml = 113,20 Kč	Toaletní papír Big Soft Violet 4 ks 29,90 1 ks = 7,48 Kč	Ubrusky dětské vlhčené 72 ks 24,90 1 ks = 0,35 Kč	Felix Duo kapsička pro kočky vybrané druhy 4 x 85 g 41,90 100 g = 12,32 Kč	Pedigree kapsičky pro psy vybrané druhy 4 x 100 g 56,90 100 g = 14,23 Kč	Kompletní krmivo pro psy 1,5 kg 99,90 1 kg = 66,60 Kč
--	--	---	--	---	--	---	---	--